

# Årsredovisning

2011-01-01 – 2011-12-31

för

## Emisso ek. för.

769616-3588

### **Innehåll**

- Förvaltningsberättelse
- Resultaträkning
- Balansräkning
- Underskrifter
- Revisorsberättelse

## Förvaltningsberättelse

Emisso ekonomisk förening har räkenskapsår enligt kalenderår, så denna beskrivning gäller perioden 2011-01-01 till 2011-12-31. Nettoomsättningen för perioden blev 29 889 kr, en minskning med 85 procent jämfört med föregående år. Rörelseresultatet blev 8 798 kr. Årets bokslut är det fjärde i föreningens historia. Antalet medlemmar är oförändrat tre.

## Verksamhetens art och inriktning

Emissos verksamhet syftar till att minska utsläppen av skadliga växthusgaser. Det har skett genom försäljning av certifikat på utsläppsrätter och information om klimat och utsläpp. Verksamheten har drivs via en handelsplats på internet – [Utsläppsrätt.se](http://Utsläppsrätt.se) – som administreras av medlemmarna. Verksamheten sker utan vinstintresse och eventuellt överskott har gått tillbaka till verksamheten till inköp av nya utsläppsrätter eller utveckling av tjänsterna som Emisso erbjuder. Under 2011 minskade tillförlitligheten på de internationella utsläppsmarknaderna, det vill säga klimatnyttan med utsläppsrätterna blev mer osäker. Det visade sig genom fallande priser på utsläppsrätter. Emisso tog under 2011 beslutet att tills vidare upphöra med försäljningen av utsläppsrätter eftersom klimatnyttan bedömdes som osäker. Istället fokuserar Emisso tills vidare verksamheten på information om klimatkompensation och utsläppsrätter.

## Tjänster som har erbjudits

### Försäljning av utsläppsrätter

Under perioden såldes 163 utsläppsrätter ur det europeiska handelssystemet, vilka annullerades i det officiella registret SUS hos Energimyndigheten och därmed minskade möjligheten att släppa ut koldioxid med 163 ton för de företag som omfattas av utsläppshandeln. Det innebär en försäljningsminskning med 84 procent jämfört med föregående år.

### Webbplats och näthandel

Föreningens webbplats, [Utsläppsrätt.se](http://Utsläppsrätt.se), ändrades efter beslutet om att tills vidare upphöra med försäljningen av utsläppsrätter och webbutiken stängdes.

Informationen om klimatfrågan, växthuseffekten och handeln med utsläppsrätter finns på webbplatsen och [Utsläppsrätt.se](http://Utsläppsrätt.se) har genomgående höga placeringar på sökmotorn Google vid sökningar på de centrala begreppen i verksamheten.

\*\*\*

Resultatet av föreningens verksamhet samt ställningen vid räkenskapsårets utgång framgår i övrigt av efterföljande resultaträkning och balansräkning.

**RESULTATRAPPORT BAS96 2**

Emisso ek. för.

Utskriftsdatum: 12-05-25 16:32 /Jan-Olof

Räkenskapsår: 1101 - 1112

Period: 11-01 - 11-12

Resultatrapp BAS96 2

Sida 1

Konto	Namn	Per 11-12	%	Ackum år	%	Föreg år ack	%
<b>RÖRELSENS INTÄKTER</b>							
<b>Försäljning</b>							
3011	Försäljning, momspliktig	29 329,00	98	29 329,00	98	195 276,00	99
3015	Försäljning, export	0,00	0	0,00	0	960,00	0
3640	Faktureringsavgifter	260,00	1	260,00	1	580,00	0
3780	Öresutjämning	0,34	0	0,34	0	0,00	0
3890	Medlemsavgifter	300,00	1	300,00	1	0,00	0
<b>Summa försäljning</b>		<b>29 889,34</b>	<b>100</b>	<b>29 889,34</b>	<b>100</b>	<b>196 816,00</b>	<b>100</b>
<b>SUMMA RÖRELSEINTÄKTER</b>		<b>29 889,34</b>	<b>100</b>	<b>29 889,34</b>	<b>100</b>	<b>196 816,00</b>	<b>100</b>
<b>Material och varor</b>							
4011	Inköp av material och varor EU	-8 316,00	-28	-8 316,00	-28	-156 067,46	-79
<b>Summa material och varor</b>		<b>-8 316,00</b>	<b>-28</b>	<b>-8 316,00</b>	<b>-28</b>	<b>-156 067,46</b>	<b>-79</b>
<b>BRUTTOVINST</b>		<b>21 573,34</b>	<b>72</b>	<b>21 573,34</b>	<b>72</b>	<b>40 748,54</b>	<b>21</b>
<b>Övriga kostnader</b>							
6510	Kontorsmateriel	-651,20	-2	-651,20	-2	-2 682,40	-1
6730	Redovisnings tjänster	-5 000,00	-17	-5 000,00	-17	-5 900,00	-3
6790	Främmande tjänster	-2 301,03	-8	-2 301,03	-8	-35 856,33	-18
6815	Internet	-4 120,02	-14	-4 120,02	-14	-5 896,16	-3
6850	Porto	-192,00	-1	-192,00	-1	-982,40	-0
7051	Biljetter	0,00	0	0,00	0	-2 418,65	-1
7210	Annonsering	0,00	0	0,00	0	-3 560,00	-2
7670	Tidningar facklitteratur	0,00	0	0,00	0	-1 165,85	-1
7695	Restavgifter ej avdragsgilla	-33,00	-0	-33,00	-0	-1,00	-0
<b>Summa övriga kostnader</b>		<b>-12 297,25</b>	<b>-41</b>	<b>-12 297,25</b>	<b>-41</b>	<b>-58 462,79</b>	<b>-30</b>
<b>RÖRELSENS KOSTNADER</b>		<b>-20 613,25</b>	<b>-69</b>	<b>-20 613,25</b>	<b>-69</b>	<b>-214 530,25</b>	<b>-109</b>
<b>RESULTAT FÖRE AVSKR</b>		<b>9 276,09</b>	<b>31</b>	<b>9 276,09</b>	<b>31</b>	<b>-17 714,25</b>	<b>-9</b>
<b>Finansiella intäkter/kostn</b>							
8020	Ränteintäkter	55,50	0	55,50	0	202,69	0
8070	Skattefri ränta	230,00	1	230,00	1	4,00	0
8170	Bankkostnader	-763,50	-3	-763,50	-3	-894,00	-0
8190	Övriga finansiella kostnader	0,00	0	0,00	0	-50,00	-0
<b>Summa finans intäkter/kostn</b>		<b>-478,00</b>	<b>-2</b>	<b>-478,00</b>	<b>-2</b>	<b>-737,31</b>	<b>-0</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>							
8859	Återföring av period.fond	0,00	0	0,00	0	3 000,00	2
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0,00</b>	<b>0</b>	<b>0,00</b>	<b>0</b>	<b>3 000,00</b>	<b>2</b>
<b>RESULTAT FÖRE SKATT</b>		<b>8 798,09</b>	<b>29</b>	<b>8 798,09</b>	<b>29</b>	<b>-15 451,56</b>	<b>-8</b>
<b>Skatter</b>							
8910	Årets skattekostnad	0,00	0	0,00	0	158,00	0
<b>Summa skatter</b>		<b>0,00</b>	<b>0</b>	<b>0,00</b>	<b>0</b>	<b>158,00</b>	<b>0</b>

Konto Namn	Per 11-12	%	Ackum år	%	Föreg år ack	%
<b>Årets resultat</b>						
8999 Årets resultat	-8 798,09	-29	-8 798,09	-29	15 293,56	8
Summa årets resultat	-8 798,09	-29	-8 798,09	-29	15 293,56	8
<b>BERÄKNAT RESULTAT</b>	0,00	0	0,00	0	0,00	0



**BALANSRAPPORT BAS96 ÅRL**

Emisso ek. för.

Utskriftsdatum: 12-05-25 16:32 /Jan-Clof

Räkenskapsår: 1101 - 1112

Period: 11-01 - 11-12

Balansrapp BAS96 ÅRL

Sida 1

Konto	Namn	IB	Förändring period	UB 11-12
<b>TILLGÅNGAR</b>				
Omsättningstillgångar				
1010	Kassa	1 200,00	0,00	1 200,00
1040	Checkkonto	11 614,52	-1 897,11	9 717,41
1041	Placeringskonto	10 078,99	-9 944,50	134,49
1445	Skattekonto	8 916,00	-3 491,00	5 425,00
1510	Lager	8 316,00	-8 316,00	0,00
Summa omsättningstillgångar		40 125,51	-23 648,61	16 476,90
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>40 125,51</b>	<b>-23 648,61</b>	<b>16 476,90</b>
<b>SKULDER OCH EGET KAPITAL</b>				
Eget kapital				
2910	Insatskapital	-1 200,00	0,00	-1 200,00
2911	Kapital Petter	-5 168,50	-5 178,30	-10 346,80
2912	Kapital Bitte	-3 090,00	-5 000,00	-8 090,00
2913	Kapital Lars	-500,50	-4 812,00	-5 312,50
2919	Redovisat resultat	15 293,56	-24 091,65	-8 798,09
2920	Balanserat resultat	-6 803,07	15 293,56	8 490,49
Summa eget kapital		-1 468,51	-23 788,39	-25 256,90
Kortfristiga skulder				
2110	Leverantörsskulder	-2 249,00	2 249,00	0,00
2210	Skattekonto	4 015,00	13 865,00	17 880,00
2300	Interima skulder	-4 600,00	0,00	-4 600,00
2480	Mervärdeskatt, redovisning	-35 823,00	31 323,00	-4 500,00
Summa kortfristiga skulder		-38 657,00	47 437,00	8 780,00
<b>SUMMA SKULDER</b>		<b>-38 657,00</b>	<b>47 437,00</b>	<b>8 780,00</b>
<b>BERÄKNAT RESULTAT</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>SUMMA SKULDER O EGET KAPITAL</b>		<b>-40 125,51</b>	<b>23 648,61</b>	<b>-16 476,90</b>

## Underskrifter

Halmstad 2011-06-28



Bitte Lydén



Petter Lydén



Lars Salomonsson

## REVISORSBERÄTTELSE

Undertecknad, utsedd att granska Emissio Ekonomisk Förenings räkenskaper och förvaltning för år 2011, får efter fullgjort uppdrag lämna följande berättelse för räkenskapsåret 1 – 31 december 2011.

För fullgörande av mitt uppdrag har jag tagit del av föreningens räkenskaper och övriga handlingar jag ansett erforderliga. Räkenskaperna är förda med god ordning och revisionen har inte gett anledning till några anmärkningar.

Räkenskaperna är försedda med vederbörliga verifikationer och bankgiro- och banktillgodohavandena överensstämmer med föreningens räkenskaper.

Årsredovisningen har upprättats i överensstämmelse med tillämplig årsredovisningslag. I fråga om föreningens ekonomiska ställning vid 2011 års utgång hänvisas till förvaltningsberättelsen.

Med anledning av granskningen tillstyrker jag att resultaträkningen och balansräkningen fastställs och att styrelsen beviljas ansvarsfrihet för den tid årsredovisningen omfattar.

Halmstad den 13 juni 2012

  
Lars Gunnarsson

